PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

CERTWÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei quián)C3 do rvi
Em, ljt

pio
a.?

e Olwera
ai de Adm

DECRETO No. 061/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

NOMEAR CHEFE DE GABINETE, A
Sr.°. JOÃO DANIEL DE
SANTANA MAGALHÃES LIMA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
; Município de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Nomear JOÃO DANIEL DE SANTANA MAGALHÃES LIMA,
portador do RG. no. 03.627.023-7- 2a VIA SSP/SE e do CPF no. 077.641.735-50,
para exercer o Cargo em Comissão de Diretor da Divisão de Patrimônio
Histórico, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Comunicação, Cultura,
Juventude, Esporte e Lazer, a partir de 02 de maio de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 02 de
maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

I Ciente:  Og I  0 5-  I  e 0J 3

1

Prefeitura Municipal de Cannópolis — Praça 16 de Outubro. 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail. carmopolis@carmopolis-se.com.br

omoopictAlco
MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS

Terça-feira

02 de Maio de 2023
Pag.: 17 Edição N° 621

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

CERTIDicO
certiii00 dno d pubSciddde deste

foi teOr ads Çfl zdixdçáo no
quadto d av1so..f da Pleteitum

tdoidpal.coriffdmz,deteruspd -

a IN Cr.',C 	d2 „g-.1cP 1a

Em,

DECRETO No. 061/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

NOMEAR CHEFE DE GABINETE, A

Sr.°. JOÃO DANIEL DE
SANTANA MAGALHÃES LIMA, E

DA. OUTRAS PROVIDÊNCIAS

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
. no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica •do

Município de Carmopolis-SE,

R ES O LV E:

Art. lo. - Nomear JOÃO DANIEL DE SANTANA MAGALHÃES LIMA,
portador do R.G. no. 01627.023-7- 2a VIA SSP/SE e do CPF no. 077.641.735-50,

para exercer o Cargo em Comissão de Diretor. da Divisão de Patrimônio

Histórico, Sirnbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Comunicação, Cultura,

Juventude, Esporte e Lazer, a partir de 02 de maio de 2023.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de Sua publicação,

Mi. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 02 de

maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Máricipa I

1

itíci4nraMw.icipal:811111ápOliS — PraÇa 16 de Outubro, 195 Fone (79) 9277-1210

CNPJ 1 S.IC 	510001-22 - e.mzoih cannopolis©carntopufis-setondbr

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇAO DIGITAL: D57060858584E7023AFF4B

	00000001
	00000002